
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 

Na podstawie art. 5b ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.) i § 17 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLIV/305/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie i nadania statutu, Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie wybiera się radnych: Zofię Zach 
i Sylwestra Pękula. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7040BBE7-E4F6-47D5-A539-42821F8DCED4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


